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Toimittajayhteistyökokous, Kanta-palvelut, pöytäkirja 

Aika   5.11.2020 klo 9–11.30 

Paikka   Skype 

Osallistujat   Kutsutut ja kuulolla oli noin 85 henkilöä  

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Pirjo Vuorikallas, Kela, avasi kokouksen. Hyväksyttiin asialista. Kohdat 3 ja 4 

vaihdettiin toisinpäin aikataulusyistä. 

Tehtiin lyhyt kysely toimittajayhteistyökokousten jatkosta. Nykyinen toimintatapa eli 

kokoukset noin joka toinen kuukausi ja kestoltaan 1,5-2,5 tuntia sai kaikkien vastanneiden 

(42) kannatuksen. Sisältöä vuoden 2020 kokouksissa oli vastanneiden mielestä 

pääsääntöisesti sopivasti (97%) ja osan mielestä liikaa (3%). 

2 Luotain – Kansallinen käyttöliittymä luovutustenhallinnan 

muutoksiin, Riitta Tuomaala / Kela 

Pia Pullinen ja Riitta Tuomaala esittelivät Luotaimen eli luovutustenhallinnan muutosten 

kansallisen käyttöliittymän tilanteesta. 

Keskustelutilaisuuden muistio (Q&A)  

Kommenttien yhteenvetotilaisuuden ilmoittautuminen 

Esitys: 02_20201105_Luovutustenhallinta ja Luotain_Toimittajayhteistyökokous.pptx 

Kysymys (Kari Heinonen): Koodistopalvelussa julkaistu KINFO-määrittely sisältää 

informoinnin versiotunnisteen, ei varsinaista tekstiä, jonka osalta viitataan kanta.fi -sivustoon. 

Tietojärjestelmän tulisi tehdä tarkistus tehdyn informoinnin versiosta. Mutta mistä uusimman 

version tunniste saadaan? Entä miten kuvio toimii ei-sähköisesti asioivien asiakkaiden 

osalta? 

Vastaus: Informointiasiakirjojen versioista on tulossa oma koodistonsa 

koodistopalveluun, eli sieltä saa selville versiot, niiden väliset erot ja linkin 

https://www.kanta.fi/jarjestelmakehittajat/asiakastietolaki-tietojen-luovutusten-hallinta
https://www.kanta.fi/jarjestelmakehittajat/potilastiedon-arkisto
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informointiteksteihin. Uusi koodisto Kanta-palvelut - Kanta-informoinnin version 

tunnisteet) julkaistaan koodistopalvelussa lähiaikoina.  

Ei-sähköisesti asioivien asiakkaiden osalta toimii niin, että informoidaan 

suullisesti ja annetaan myös esite (tuorein, joka on saatavilla 

palveluyksikössä). Informointitekstin versioksi laitetaan kuitenkin aina voimassa 

oleva.  

3 Ehdotetut muutokset Potilastiedon arkiston diagnoosikäsittelyyn 

/Heikki Virkkunen /THL 

Heikki Virkkunen esitteli ehdotetut muutokset Potilastiedon arkiston diagnoosikäsittelyyn. 

Esitys: 03_DG_Episodi_2020.pdf 

Diagnoosin ja episodin käsittelyn tarkennusten käsittelyyn järjestetään työpaja lähiakoina. 

Kysely työpajan ajankohdasta.. 

Muutos vaikuttaa Kanta-palveluissa mahdollisesti potilastietojen yhteenvedon (patient 

summary) tuottamiseen, koska siinä pitää erottaa voimassaolevat ongelmat/diagnoosit 

menneistä. 

Kysymys (Kari Heinonen): Äkkikatsomalta diagnoosien käsittelyyn tulee varmaankin vielä 

lisäkerros monimutkaisuutta merkintöihin kohdistuvien luovutuskieltojen kautta ? Rajataanko 

diagnoosien/episodien kirjaamisen kehittämisestä merkintöjen tietosisällön muutokset pois ? 

Vastaus: Diagnoosin tietosisältöön ei tule muutosta. Muutos koskee sitä,, 

milloin vanhan diagnoosin päättymismerkintä on tehtävä. 

4 Potilastiedon arkiston tilannekatsaus, Sole Salmijärvi /Kela  

Sole Salmijärvi esitteli Potilastiedon arkiston tilannetta. 

Esitys: 04_20201105_Potilastiedon_arkiston_tilannekatsaus.pdf 

Ei kysymyksiä. 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAAN__hWXVw5UQjc4OEJTVVlITTVQOFpBSEwwOTJXRDBNOC4u
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5 Reseptin tilannekatsaus, Harri Nurmi / Kela  

Harri Nurmi esitteli Reseptin tilannetta. 

Esitys: 05_20201105_Resepti_toimittajakokous.pdf 

Ei kysymyksiä. 

6 Sosiaalihuollon asiakastiedon arkiston tilannekatsaus, Hanne 

Laukkanen/Kela 

Hanne Laukkanen esitteli Sosiaalihuollon asiakastiedon arkiston tilannetta. 

Esitys: 06_20201105_SHA-toimittajayhteistyö.pdf 

Kysymys (John Peter): Oliko niin, että ei ole mitään lainsäädäntöä mikä velvoittaisi 

tallentamaan sosiaalihuollon tietoja Kanta palveluihin vielä? 

Kommenti asiaan (Marjo Orava): Tilaisuuden järjestäjä varmasti haluaa vastata tuohon 

John Peter (CGI) esittämään kysymykseen. Haluaisin kuitenkin lisätä, että mikäli palvelun 

järjestäjä on ottanut Kanta-palvelut käyttöönsä omassa organisaatiossaan, niin he usein 

toivovat tai jopa edellyttävät palveluntuottajilta Kanta-palveluiden käyttöönottoa. Kanta-

palveluiden avulla asiakastieto liikkuu sujuvasti palvelunjärjestäjän ja palveluntuottajan 

välillä. Sosiaalihuollon paveluita tarjoavat yksityiset toimijat toivovat pikaisia Kanta-

käyttöönottoja, sillä tiedonkulun helpottuminen tarjoaa usein merkittäviä kustannussäästöjä. 

Vastaus: Tilanne on tosiaan niin, että lainsäädännön pakkoa ei vielä ole, se 

tulee tänään valtioneuvostossa käsittelyssä olevan asiakastietolain myötä. 

Sosiaalihuoltoon on tulossa siirtymäsäännökset, jotka tarkentuvat 

asiakastietolain edetessä. Marjo Oravan nostama asia erittäin tärkeä 

huomioida. 

Kysymys (Hannele Lindeman): Vuosia jo pohdittu mm. kehitysvammahuollon liittymistä, 

jossa yhdistyy terveydenhuollon ja sosiaalihuollon tietoja. Leimattu sosiaalihuollon 

organisaatioksi, vaikka löytyy molempia tietoja. Asia ei ole vieläkään ratkennut miten 

toimitaan, kun kirjataan kumpaakin tietoa. 
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Vastaus: Tämä on tunnistettu huoli. Tämä edellyttäisi muutoksia 

lainsäädäntöön, jonka valmistelutyö on meneillään, mutta etenemisaikataulu on 

avoin. 

7 Kuva-aineistojen arkiston tilannekatsaus, Milla Rosenlund/Kela 

Milla Rosenlund esitteli Kuva-aineistojen arkiston tilannetta. 

Esitys: 07_20201105_Kuva-aineistojen_arkiston_tilannekatsaus.pptx 

Ei kysymyksiä. 

Kauko Hartikainen (Kuntaliitto) kertoi, että radiologinen tutkimus- ja toimenpideluokituksen 

ylläpitoryhmä on tänä vuonna tehnyt radiologisiin nimikkeisiin 50-merkkiset lyhenteet. Nämä 

julkaistaan vuodenvaihteessa koodistopalvelimelle. Työryhmä toimii Kuntaliiton 

koordinoimana THL:n toimeksiannolla. Jos joku haluaa luokituksen jo ennen 

vuodenvaihdetta, sitä voi kysyä Kauko Hartikaiselta. 

8 Ajankohtaista yhteistestauksesta, Laura Natunen/Kela 

Laura Natunen esitteli yhteistestauksen ajankohtaiset asiat. 

Esitys: 08_20201105_Ajankohtaista_yhteistestauksesta.pptx 

Ei kysymyksiä. 

9 Perusterveydenhuollon hoitoonpääsytietojen haasteet/ Kaisa 
Mölläri, THL 

Kaisa Mölläri esitteli perusterveydenhuollon hoitoonpääsytietojen haasteita. 

Esitys: 09_2020_11_04_Avohilmo_Hoitoonpääsy_kattavuus.pptx 

Ei kysymyksiä. 

10  Muut asiat 

Ei muita asioita. 
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11  Seuraavat kokoukset 

 18.12.2020 klo 9-11.30 

12  Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.30 

 

 

 

Kela 

Kanta-palvelut  

PL 450, 00056 Kela 


